
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.W/876/2025      Olsztyn 09 maj 2025 r.
Nr postępowania: 160/2025/PN/DZP

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania nr 160/2025/TP/DZP pn.: „Dostawa nowych mebli do 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie” 

         Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający 
informuje, że w dniu 09.05.2025r.  o godzinie 11.00 odbyło się otwarcie ofert. 
Przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia: Cześć nr 1 - 1230.00 PLN Część nr 2 -1950.00 PLN 
Część nr 3 - 2500.00 PLN Część nr 4 - 7500.00 PLN Część nr 5 – 2500.00, Część nr 
6 – 2005.00, Część nr 7- 5498.10, Część nr 8 - 6150.00 PLN Część nr 9 - 12000.00 
PLN 

Złożono następujące oferty:

Numer 
części

Numer 
oferty

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

Wykonawcy

Cena 
oferty 
brutto

1. 2

KAL- SPORT 
WYPOSAŻENIE 

OBIEKTÓW ELŻBIETA 
PIĘTA

35-234 Rzeszów, ul. 
Stanisława Trembeckiego 

11a
NIP 813-158-37-10

2000.00

2. 2

KAL- SPORT 
WYPOSAŻENIE 

OBIEKTÓW ELŻBIETA 
PIĘTA

35-234 Rzeszów, ul. 
Stanisława Trembeckiego 

11a
NIP 813-158-37-10

6300.00

3. 2

KAL- SPORT 
WYPOSAŻENIE 

OBIEKTÓW ELŻBIETA 
PIĘTA

35-234 Rzeszów, ul. 
Stanisława Trembeckiego 

11a
NIP 813-158-37-10

3000.00

4. xxx Brak ofert xxx
5. xxx Brak ofert xxx

6. 3

KAMILA MEBLE Daniel 
Ciupiński

10-686 Olsztyn, 
Burksiego 2

NIP 7393550390

2150.00



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

3
KAMILA MEBLE Daniel 

Ciupiński
10-686 Olsztyn, 

Burksiego 2
NIP 7393550390

4950.00

7.

4
Galbe

91-204 Łódź, Duńska 1G
NIP 7272713717

4532.25

8. xxx Brak ofert xxx

1

FERNITY SPÓŁKA Z 
OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA
03-885 Warszawa, ul. 
Księcia Ziemowita 59 

NIP 1132818554

10741,92

9.

4
Galbe

91-204 Łódź, Duńska 1G
NIP 7272713717

11040.00

Łączę wyrazy szacunku

                                                                                               KANCLERZ
mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Anna Opalach

Tel. 89/ 524 52 39

e-mail: anna.opalach@uwm.edu.pl


		2025-05-09T12:28:23+0000
	Bogusław Stec




